l. *Si postea. 10.*

Corrasius libro 2. *miscell. cap. 12.* Cuiacius libro 3. *ad Africanum folio 11.*

l. *Cum rem. 11.*

Res pupillo salua non intelligitur, quando ei res non præstatur.

l. *Si plures. 12.*

Corrasius libro 8. *miscell. cap. 12.*

tit. 7. Iudicatum solui.

Cuiacius libro 10. *obser. cap. 29.*

l. *in stipulatione. 1.*

Facit hic l. 31. *supra de re iudicata.*

l. *Cum lite. 2.*

Nicolaus Valla *de rebus dub. & c. tractat. 15.*

l. *si quis. 3.*

Procurator constituitur mandato vel rati habitatione.

l. *is autem. 4.*

Vide l. 3. §. 1. *supra de administ. tutor.*

l. *tamen. 5.*

In addit. *Ma: h. sing. 115. numero 2. folio 270.*

l. *iudicatum. 6.*

Coniunge hic l. 5. §. 2. *sup. eod.*

l. *Si ante. 7.*

Augustinus libro 3. *emend. cap. 9.*

l. *Si petitor. 8.*

Astor & reus idem esse non potest.

DD iij.

I. Iudicatum. 9.Concordat l. 2. §. 2. *supra de stipul. seruorum.***I. Si ad. 10.**Molinæus *de diuid. & indiuid. par. 2. nu. 524. cum seq.***I. si seruus. 11.**Cuiacius *libro 1. obser. cap. 29.***I. Si reus. 12.**Vide l. 2. *supra de in ius vocand.***I. Cum quærebatur. 13.**Eremodicium quid, vide Cuiacium *ad l. 7. in fine, supra de minor.***I. Si ex duobus. 14.**Molinæus *d. par. 2. nu. 520. & 521.***I. Hæc stipulatio. 15.**Cuiacius *libro 6. ad Affric folio 92.***I. Ex iudicatum. 16.**Idem Molinæus *d. par. 2. num. 54.***I. Ex clausula. 17.**

Defendi non dicitur quod insolidum non defenditur.

I. Vir bonus. 18.

Indefensus non dicitur, qui accipere iudicium non cogitur.

I. Nouissima. 19.

Stipulatio iudicatum solui, an & quomodo committatur, D. Gothof. hic.

I. Cum apud. 20.Molinæus *d. par. 2. ex num. 530.***I si vnus. 21.**Tunge hic l. 14. *supra eod.***Tit. 8. Rem ratam haberi & de rarihabitione.**Baro *ad iii. de falsif.***I. Cum quis. 1.**Vide l. 71. *supra de fideiuss.***I. in stipulatione. 2.**Facit hic l. 11. *C. de procur.***I. Cum minor. 3.**Rænardus Corfus *libro 3. indagat. cap. 8.***§. Falsus. 1.**Math. in l. 1. *C. quand. prouoc non est necess. nu. 35. fol. 346. folio 172. num. 144. repet. 4. & fol. 319. num. 164. repet. 8.***I. Procurator. 4.**

Interesse consideratur aliquando in lucro.

I. Non tantum. 5.

Ad intellectum huius legis, vide hic Bald.

I. Tutore. 6.Adde l. 39. *in fin. supra de procur.***I. si is cui. 7.**Vide l. 3. §. 7. *supra de bonorum possessionibus.***I. Procurator. 8.**

Inter dominum & seruum non est utilis obligatio.

I. Actor. 9.Quintilian. *libro 6. cap. 3. Cicero 11. ad Atticum 10.***I. interdum. 10.**Vide l. 5. §. *conuentionales, supra de verborum obligation.***I. Vel pascitur. 11.**Tunge hic l. 20. *infra eodem.***I. Quo enim. 12.**Facit hic l. 13. *supra de solutionibus.***I. si commissa. 13.**

Hæc lex initio docet, commissa stipulatione de rato: id est domino nõ habente ratum, domino non approbante, quod procurator gessit in tantum competere actionem, in quantum stipulatoris interest, quod quidem Paulus in hac lege æstimat de damno dato vel lucro intercepto stipulatoris.

I. in quantum mea interfuit.Ergo in æstimationem eius quod interest venit, non tantum damnum datum id est diminutio patrimonij nostri, quodve patrimonio nostro non abest: sed etiam quod patrimonio nostro non accessit, id est lucrum interceptum, nam & lucrum interceptum damni species quædam est, l. 2. §. *merito, D. ne quis in loc. pub.***I. Si quis. 14.**Vide l. 15. §. 9. *supra quod vi aut clam.***I. Amplius. 15.**Bellonus *libro 2. disputat. c. 9. vide Doct. ad l. fin. C. de edend. vbi Dec. num. 8.***I. si in debitum. 16.**August. *libro cap. 9.***I. Cum debitore. 17.****I. si procurator. 18.**Curtius *libro 1. eius. ad f. nr. m. c. 53. Molin. d. num. 174. & d. num. 8. folio 210. numer. 137. repet. num. 6. folio 221. & 150. repet. 10.***I. in stipulatione. 19.**Vide l. 18. §. 1. *in fine, supra de uolo.*

L. Non.

I. Non solum. 20.

Facit l. 40 §. 1 supra de procur.

I. Ne satisfatio. 21.

Adde l. 65 supra de procurat.

I. si sine iudice. 22.

Ratum haberi non potest quod non est.

I. Procurator 3.

Nota hic inspicere quod convenire solet.

I. Bonorum. 24.

Forcatulus *Necyom. dial. 79.* vide Bart. in l. 1. col. 3. C. qui admittit, dum refert solutionem Jacobi Butrigar. & ibi ceteros. Pro intelligentia istius textus, vide Alex. in l. 1. C. qui admittit. num. 15. in fin. chart. 72. Pro declaratione etiam & intelligentia, vide Bart. Soc. in l. quod meo, n. 2 ff. de acquir. poss. f. 159. Cagnolus de regul. iur. Cuiac. tract. ad African. 4. folio 62.

I. Pater. 25.

Cuiacius 6. ad African. folio 39.

LIBER XLVII.

Titulus primus.

De priuatis delictis.

Varenus lib. 1. disput. anniuers. c. 3. vide Clarum §. 1. q. 1. Gomefium c. 1. delictor. num. 9.

* Extat epitome delictorū ac cautarum criminalium Petri à Plaza.

I. Ciuilis. 1.

Clarum §. sent. §. 1. q. 1.

§. Heredem. 1.

Ruardus lib. 3. varior. cap. 8. Vide Bart. hic numero 7. & sequentibus.

I. Numquam. 2.

Vide in hanc regulam hotoman. 27. illust. quastion.

I. Si quis. 3.

Harmen. 8. sent. 4. §. 15.

Tit. 1. De furtis.

Jacobus Ruardus de a. thorit. prudent. cap. 13. Menchaca illust. contr. ouer. ap. 48. Menoch. de arbit. iudic. cap. 1 §. Egidius Bollius in ulo de furtis, Clarus §. f. r. um.

I. Furtum. 1.

Alciar. lib. 1. disput. cap. 10. & lib. 2. praesermif. Rhodiginus lib. 10. antiq. lect. c. 6. Forcatulus.